MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 168, DE 27 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020,

RESOLVE:

 Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 151, de 30 de junho de 2020.

 Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Organização e Acompanhamento (COA) do Campus Bento Gonçalves do IFRS:

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cláudia Lorenzon – Suplente - (Siape 1672239)
Sandro Itamar Bueno dos Santos – Titular - (Siape 1102323)

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

Maria Fernanda Bianco Gução – Titular (Siape 1280121)

Rafael Ramires Jaques – Suplente – (Siape 1869122)

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO - CIS

Augusto Basso Veber – Titular (Siape 2051622)
Caroline Poletto – Suplente – (Siape 1756410)

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral
Campus Bento Gonçalves – IFRS

Portaria nº 148/2020

		2022-05-27T15:55:24-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro